
【関係各位】 

介護老人保健施設はとがみね  閉鎖のご案内 

 

令和７年９月８日 

介護老人保健施設はとがみね 

    管理者 宮田 伊知郎 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27 年 9月 1日に開設しました『介護老人保健施設はとがみね』

は、諸般の事情により、誠に勝手ながら令和 7年 9月 30 日をもちまして、閉

鎖することとなりました。 

皆様の長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますと共に、突然のお知ら

せでご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、同フロアにおきましては、令和 7年 10 月 1日より『光輝病院介護医療

院』として業務を継続させていただきます。 

今後とも、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

1. 事業所名：介護老人保健施設はとがみね 

2. 閉鎖日  ：令和７年９月３０日 

3. お問い合わせ先：医療法人光輝会 

  電話番号：０８２０-５８-１１１１ 担当：総務課 久行(ひさゆき) 

 

 

 

以 上 


